
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Teknik Penulisan Ilmiah [HI043] 
Kelompok: HB
Semester: Genap 2018/2019
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 %

20/02 27/02 06/03 13/03 20/03 27/03 24/04 29/04 03/05 08/05 15/05 17/05 22/05

1 1742500018 Miftahul Rozaq -- 0
2 1742500083 Yurika Barsela Tanduk -- 0
3 1742500190 Jessica Karina -- 0
4 1742500273 Atika Ningtyas -- 0
5 1742500604 Frania Maura Minzala Putri -- 0
6 1742500703 Abby Fauzi Ramadhani -- 0
7 1742500729 Nabila Salwa Fitrianty -- 0
8 1742500760 Syifa Fauzia Arkham -- 0
9 1742501123 Zein Firdauz -- 0
10 1842500025 Irsan Valensyah -- 0
11 1842500058 Adam Qurrata A'Yunin -- 0
12 1842500090 Dhiya Puji Rahayu -- 0
13 1842500140 Aldriel Ferdinand Sahusilawane -- 0
14 1842500157 Klara Fenita -- 0
15 1842500199 Muhammad Irfan -- 0
16 1842500280 Destranata Perdinanba Purba -- 0
17 1842500306 Priadhitama Muchlis Adji  Prasetya -- 0
18 1842500314 Hans Rakanata Poetra -- 0
19 1842500330 Fahmi Muchliyansah -- 0
20 1842500348 Pujiati Astuti -- 0
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21 1842500363 Aldan Nayottama -- 0
22 1842500389 Diandra Narulika Arahim -- 0
23 1842500405 Omar Braddy Mohammad H. -- 0
24 1842500413 Indah Wulansari Ramadhanty Ofiq -- 0
25 1842500454 Fatkhana Yusa Afdani -- 0
26 1842500462 Mulyani -- 0
27 1842500488 Iqbal Naviatus Syarifah -- 0
28 1842500496 Rhea Rifa Ramadhanti -- 0
29 1842500546 Rangga Dheo Chandra -- 0
30 1842500553 Prasetyo Adhi Putranto -- 0
31 1842500587 Fathurrahman -- 0
32 1842500595 Nikita Putri Milenia -- 0
33 1842500603 Raihan Tara Hanita -- 0
34 1842500629 Julian Mulia Kusuma Thursadi -- 0
35 1842500637 Apiah -- 0
36 1842500652 Sultan Friga Fully Prakoso -- 0
37 1842500678 Nathalia Michelle Gabrielle Leuwol -- 0
38 1842500702 Louisa M.D. Marilace Odje Bhara -- 0
39 1842500736 Iga Tri Utomo -- 0
40 1842500769 Gidion Martins Daud -- 0
41 1842500777 Muhammad Rafly Fasya -- 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Teknik Penulisan Ilmiah [HI043] 
Kelompok: HB
Semester: Genap 2018/2019
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 20-02-2019 Kontrak perkuliahan<br />
-rps<br />
-silabus

2 27-02-2019 definisi konseptual tulisan ilmiah

3 06-03-2019 arti penting membaca

4 13-03-2019 seminar prodi

5 20-03-2019 Pembekalan sebelum menulis

6 27-03-2019 Memahami permasalahan penelitian

7 24-04-2019 Studi literatur

8 29-04-2019 Lanjutan memahami permasalahan

9 03-05-2019 UTS

10 08-05-2019 Pengenalan metode untuk karya tulis HI

11 15-05-2019 Teknik menulis dan menggunakan landasan teori dalam KTI

12 17-05-2019 Teknik menulis dan menggunakan landasan teori dalam KTI

13 22-05-2019 Bagian penutup karya ilmiah, teknik mengutip, membuat daftar pustaka dan abstraksi
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Teknik Penulisan Ilmiah [HI043] 
Kelompok: HB
Semester: Genap 2018/2019
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1742500018 Miftahul Rozaq 100 75 75 75 75 => B+
2 1742500083 Yurika Barsela Tanduk 100 85 86 86 86 => A
3 1742500190 Jessica Karina 92 78 75 78 77 => B+
4 1742500273 Atika Ningtyas 100 78 75 78 77 => B+
5 1742500604 Frania Maura Minzala Putri 100 78 78 78 78 => B+
6 1742500703 Abby Fauzi Ramadhani 92 65 65 65 65 => B-
7 1742500729 Nabila Salwa Fitrianty 100 80 75 80 79 => B+
8 1742500760 Syifa Fauzia Arkham 92 65 75 65 68 => B-
9 1742501123 Zein Firdauz 92 70 75 70 72 => B

10 1842500025 Irsan Valensyah 100 999 999 999 0 => -
11 1842500058 Adam Qurrata A'Yunin 92 999 999 999 0 => -
12 1842500090 Dhiya Puji Rahayu 100 70 70 70 70 => B
13 1842500140 Aldriel Ferdinand Sahusilawane 92 999 70 999 21 => -
14 1842500157 Klara Fenita 100 82 82 82 82 => A-
15 1842500199 Muhammad Irfan 100 69 65 69 68 => B-
16 1842500280 Destranata Perdinanba Purba 100 65 70 65 67 => B-
17 1842500306 Priadhitama Muchlis Adji  Prasetya 100 60 60 60 60 => C
18 1842500314 Hans Rakanata Poetra 100 70 70 70 70 => B
19 1842500330 Fahmi Muchliyansah 92 75 70 68 71 => B
20 1842500348 Pujiati Astuti 100 78 75 75 76 => B+
21 1842500363 Aldan Nayottama 100 75 68 65 69 => B-
22 1842500389 Diandra Narulika Arahim 100 78 70 70 72 => B
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23 1842500405 Omar Braddy Mohammad H. 100 78 78 78 78 => B+
24 1842500413 Indah Wulansari Ramadhanty Ofiq 100 78 70 68 72 => B
25 1842500454 Fatkhana Yusa Afdani 83 78 70 70 72 => B
26 1842500462 Mulyani 100 77 75 75 76 => B+
27 1842500488 Iqbal Naviatus Syarifah 100 75 65 65 68 => B-
28 1842500496 Rhea Rifa Ramadhanti 100 80 80 87 83 => A-
29 1842500546 Rangga Dheo Chandra 100 80 70 70 73 => B
30 1842500553 Prasetyo Adhi Putranto 83 75 68 68 70 => B
31 1842500587 Fathurrahman 100 78 78 78 78 => B+
32 1842500595 Nikita Putri Milenia 100 70 68 68 69 => B-
33 1842500603 Raihan Tara Hanita 100 70 65 62 65 => B-
34 1842500629 Julian Mulia Kusuma Thursadi 92 75 70 65 70 => B
35 1842500637 Apiah 92 77 68 68 71 => B
36 1842500652 Sultan Friga Fully Prakoso 100 75 60 60 65 => B-
37 1842500678 Nathalia Michelle Gabrielle Leuwol 100 70 999 60 45 => D
38 1842500702 Louisa M.D. Marilace Odje Bhara 92 70 65 60 65 => B-
39 1842500736 Iga Tri Utomo 92 999 999 999 0 => -
40 1842500769 Gidion Martins Daud 100 70 70 70 70 => B
41 1842500777 Muhammad Rafly Fasya 92 70 60 50 59 => D
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